
CRUZ SANJUAN VIANNEY MAURICIO
2.92 kW 9 de Noviembre de 2024

PDBT 062190953624

651 kWh $ 2,983

5 793 kWh $69

97.69 % BIMESTRE $ 2,914

$17,896.00 MXN $414.00 MXN $17,482.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

3.2 AÑOS 585 W 5 14 m 2 $ 19,726.80

TASA INTERNA DE
RETORNO

30.9 %



Propuesta 1 9 de Noviembre de 2024 14 de Noviembre de 2024

20240287

CRUZ SANJUAN VIANNEY MAURICIO  

5 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

Subtotal $ 65,756.00

IVA $ 10,520.96

TOTAL (MXN) $ 76,276.96

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 17,896.00 $ 414.00 $ 19,726.80 $ 17,482.00 $ 37,208.80 $ -39,068.16

2 $ 18,432.88 $ 426.42 $ 0.00 $ 18,006.46 $ 18,006.46 $ -21,061.70

3 $ 18,985.87 $ 439.21 $ 0.00 $ 18,546.65 $ 18,546.65 $ -2,515.05

4 $ 19,555.44 $ 452.39 $ 0.00 $ 19,103.05 $ 19,103.05 $ 16,588.01

5 $ 20,142.11 $ 465.96 $ 0.00 $ 19,676.15 $ 19,676.15 $ 36,264.15

6 $ 20,746.37 $ 479.94 $ 0.00 $ 20,266.43 $ 20,266.43 $ 56,530.58

7 $ 21,368.76 $ 494.34 $ 0.00 $ 20,874.42 $ 20,874.42 $ 77,405.00

8 $ 22,009.82 $ 509.17 $ 0.00 $ 21,500.65 $ 21,500.65 $ 98,905.66

9 $ 22,670.12 $ 524.44 $ 0.00 $ 22,145.67 $ 22,145.67 $ 121,051.33

10 $ 23,350.22 $ 540.18 $ 0.00 $ 22,810.04 $ 22,810.04 $ 143,861.38

11 $ 24,050.73 $ 556.38 $ 0.00 $ 23,494.35 $ 23,494.35 $ 167,355.72

12 $ 24,772.25 $ 573.07 $ 0.00 $ 24,199.18 $ 24,199.18 $ 191,554.90

13 $ 25,515.42 $ 590.27 $ 0.00 $ 24,925.15 $ 24,925.15 $ 216,480.05

14 $ 26,280.88 $ 607.97 $ 0.00 $ 25,672.91 $ 25,672.91 $ 242,152.96

15 $ 27,069.31 $ 626.21 $ 0.00 $ 26,443.09 $ 26,443.09 $ 268,596.05

16 $ 27,881.38 $ 645.00 $ 0.00 $ 27,236.39 $ 27,236.39 $ 295,832.44

17 $ 28,717.83 $ 664.35 $ 0.00 $ 28,053.48 $ 28,053.48 $ 323,885.92

18 $ 29,579.36 $ 684.28 $ 0.00 $ 28,895.08 $ 28,895.08 $ 352,781.00

19 $ 30,466.74 $ 704.81 $ 0.00 $ 29,761.93 $ 29,761.93 $ 382,542.93

20 $ 31,380.74 $ 725.95 $ 0.00 $ 30,654.79 $ 30,654.79 $ 413,197.73

21 $ 32,322.17 $ 747.73 $ 0.00 $ 31,574.44 $ 31,574.44 $ 444,772.16

22 $ 33,291.83 $ 770.16 $ 0.00 $ 32,521.67 $ 32,521.67 $ 477,293.83

23 $ 34,290.59 $ 793.27 $ 0.00 $ 33,497.32 $ 33,497.32 $ 510,791.15

24 $ 35,319.30 $ 817.06 $ 0.00 $ 34,502.24 $ 34,502.24 $ 545,293.39

25 $ 36,378.88 $ 841.58 $ 0.00 $ 35,537.31 $ 35,537.31 $ 580,830.70

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 873.9 985.5 917.3 861.5 804.8 866.4

Consumo actual 603.0 812.0 646.0 557.0 673.0 616.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


